
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Spotřební materiál pro plynovou v chromatografii speciální 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka speciálního spotřebního materiálu, který se využívá 
pouze při provozu dvourozměrného plynového chromatografu spojeného s průletovým 
hmotnostním detektorem (konkrétně zadavatel používá Pegasus 4D GCxGC-TOFMS). Tato sestava je 
vybavena pokročilým autosamplerem (konkrétně zadavatel používá Gerstel Robotics MPS) pro 
přípravu vzorků (umožňující automatický nástřik pomocí vlákna pro mikroextrakci na tuhou fázi, 
derivatizaci ve vialkách atd.) běžným split/splitless a navíc teplotně programovatelným inletem. 
Tento inlet je pomocí připojeného zařízení pro termální desorpci schopen zachycovat těkavé látky ze 
sorpčních tyčinek a tím dosahovat extrémní citlivosti při stanovení stopových množství těkavých 
látek. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

859 790,- Kč 

 

3. Druh zadávací řízení 

otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LECO Instrumente Plzeň, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plaská 1962/66, Bolevec, 323 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 14706636 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

Odůvodnění:  --- 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřená smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
LECO Instrumente Plzeň, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plaská 1962/66, Bolevec, 323 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 14706636 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť 

by hodnotila nabídku pouze jednoho účastníka. Hodnotící 

komise se v souladu s výše uvedeným pouze omezila na 

konstatování, že nabídka je pro zadavatele přijatelná. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



  

 

 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na části, protože s ohledem na předmět plnění, to nebylo 

nezbytné. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 


		2019-03-01T14:01:25+0100
	Mgr. Iva Mádlová




